
 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

25 DE JULHO A 01 DE AGOSTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultado do Congresso Técnico e Programação 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 2 

 

 

NOTA OFICIAL 01 

 
 

A Coordenação Geral da Etapa Estadual dos 28º Joguinhos Abertos de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições e em conformidade com o artigo 77 do regulamento Geral, resolve: 

Em função do município de Araquari estar regulamente inscrito no evento realizar novo sorteio na 

modalidade de tênis de mesa nos naipes masculino e feminino, conforme segue: 

 

 
Data: 25/07/2015 
Hora: 15 horas 
Local: Auditório do Centro Eventos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Osvaldo Juncklaus 

Coordenador Geral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 3 

 

 

Congressos Técnicos Específicos 
 

 ATLETISMO 
Enviar relação por prova: e-mail – sc@cbat.org.br – joguinhos@fesporte.sc.gov.br 

 

 

Local de competição: Pista Municipal 
Período de Competição: 26 a 28 de Julho  

Congresso técnico: 25 de Julho 
Horário: 14 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

 

 

CICLISMO 
Enviar relação por prova: e-mail – fcc.joi@terra.com.br – joguinhos@fesporte.sc.gov.br  

Local de competição: Pistas anexo ao Complexo de Atletismo 
Período de Competição: 26 a 29 de Julho  

Congresso técnico: 25 de Julho 
Horário: 16 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

 

Data Prova Local 

26.07 Cross Country Pista do Complexo Esportivo 

27.07 Contra Relógio Individual Loteamento Santa Regina 
Rua Marcos Aurélio Seara (Rua da Antena) 

Bairro Espinheiros 28.07 Estrada 

29.07 BMX Pista do Complexo Esportivo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 4 

 

 

GINÁSTICA ARTÍSTICA 
 

Local de competição: Centro de Eventos 
Período de Competição: 31 de Julho e 01 de Agosto  

Congresso técnico: 30 de Julho 
Horário: 18 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

Treinamento Escalonado: 30 de Julho - Conforme cronograma a ser enviado pela Federação de Ginástica de Santa Catarina.   

Ginástica  Artística Feminino 
09h às 09h30min - Aquecimento Corporal  

Ginástica  Artística Masculino – 14h30min às 17h 
14h30min – 15h – Aquecimento Corporal 
 

Horário Solo Cavalo Argolas Salto Paralelas Barras 

15h 
15h20min 

Itajaí Joinville Blumenau Florianópolis 
São José 

+ 
Criciúma 

Balneário 
Camboriú 

15h20min. 
15h40min 

Balneário 
Camboriú 

Itajaí Joinville Blumenau 
 

Florianópolis 
São José + 
Criciúma 

15h40min 
16h 

São José 
 + 

 Criciúma 

Balneário 
Camboriú 

Itajaí Joinville Blumenau Florianópolis 

16h 
16h20min 

Florianópolis 
São José 

 +  
Criciúma 

Balneário 
Camboriú 

Itajaí Joinville Blumenau 

16h20m - 16h40m Blumenau Florianópolis 
São José 

+ 
Criciúma 

Balneário 
Camboriú 

Itajaí Joinville 

Horário Salto Paralelas Trave Solo Descanso 

10h 
10h20min 

Blumenau 
+ 

São José 

 
Joinville 

 

 
Chapecó 

Criciúma 
 

Florianópolis 
 

10h20min 
10h40min 

 
Florianópolis 

 

Blumenau 
+ 

São José 

 
Joinville 

 
Chapecó Criciúma 

10h40min 
11h 

Criciúma 
 

Florianópolis 
 

Blumenau 
+ 

São José 

 
Joinville 

 
Chapecó 

11h 
11h20min 

Chapecó 
 

Criciúma 

 
Florianópolis 

 

Blumenau 
+ 

São José 

 
Joinville 

 

11h20min 
11h40min 

 
Joinville 

 
Chapecó Criciúma 

 
Florianópolis 

 

Blumenau 
+ 

São José 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 5 

 

 
 

GINÁSTICA RÍTMICA 

 

 

Local de competição: Centro de Eventos 
Período de Competição: 27 e 28 de Julho  

Congresso técnico: 26 de Julho 
Horário: 18 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

 

J U D Ô 
Enviar relação por peso: e-mail – judosc@judosc.com.br – joguinhos@fesporte.sc.gov.br 

 

 

Local de competição: Centro de Eventos 
Período de Competição: 26 e 27 de Julho  

Congresso técnico: 25 de Julho 
Horário: 17 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

 

KARATÊ 
Enviar relação por peso (códigos): e-mail – fckarateoficial@gmail.com – joguinhos@fesporte.sc.gov.br 

 

 

Local de competição: Centro de Eventos 
Período de Competição: 30 de Julho a 01 de Agosto  

Congresso técnico: 29 de Julho 
Horário: 18 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

 

TAEKWONDO 
MODALIDADE PROVISÓRIA 

Enviar relação por peso: e-mail – fctkd2005@homail.com – joguinhos@fesporte.sc.gov.br 

 

 

Local de competição: Centro de Eventos 
Período de Competição: 28 de Julho  

Congresso técnico: 27 de Julho - Horário: 14 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

Prazo final de Inscrição: 20 de Julho - até as 17 horas  / Formulário: www.jotformz.com/form/51735085414656 

Categoria de Idade: Atletas nascidos de 1997 até 2000  

Categoria de Faixa: Feminino – 6º GUB à Preta / Masculino – 5º GUB à Preta. 
 

Categoria de Peso 

Masculino Feminino 

Até 48 Kg Até 44 Kg 

De 48,01 kg até 55,00 Kg De 44,01 Kg até 49,00 Kg 

De 55,01 Kg até 63,00 Kg De 49,01 Kg até 55,00 Kg 

De 63,01 Kg até 73,00 Kg De 55,01 Kg até 63,00 Kg 

Acima de 73 Kg Acima de 63 Kg 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 6 

 

 
 

NATAÇÃO 
Enviar relação por prova: e-mail – fasc@aquaticasc.com.br – joguinhos@fesporte.sc.gov.br 

 

 

Local de competição: Piscina do Itamirim Clube de Campo 
Período de Competição: 26 e 27 de Julho  

Congresso técnico: 25 de Julho 
Horário: 17 horas  
Local: Sala de Reuniões do Itamirim Clube de Campo 

Piscina Livre: 25/07 – 14 horas 

 

V O L E I  D E  P R A I A     
 

 

Local de competição: Quadras da Praia da Atalaia 
Período de Competição: 30 de Julho a 01 de Agosto 

Congresso técnico: 29 de Julho 
Horário: 17 horas  
Local: Auditório do Centro de Eventos 

É obrigatória a participação no Congresso Técnico Específico 
 
 

 

XADREZ 
 

 

Local de competição: Sociedade Recreativa da Fazenda 
Rua: Florianópolis, 100 – Bairro Fazenda 
Período de Competição: 26 a 30 de Julho 

Congresso técnico: 25 de Julho 
Horário: 16 horas  
Local: Salão da Sociedade Recreativa da Fazenda 

É obrigatória a participação no Congresso Técnico Específico 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 7 

 

 
 

B A S Q U E T E B O L     M A S C U L I N O 

 

 
 

Chave [A] Chave [B] 

1 Blumenau 5 Rio do Sul 

2 Jaraguá do Sul 6 Lages 

3 Campos Novos 7 Xaxim 

4 Itajaí 8 Criciúma 

 

Chave [C] 

9 Joinville 

10 Concórdia 

11 São Bento do Sul 

12 Florianópolis 

 

 
 

Programação para o dia 26 de Julho de 2015 - Domingo  

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes da AABB 
Alameda Ernesto Schneider, 129 – Bairro Fazenda.  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 

M 

9:00 CONCÓRDIA  X  SÃO BENTO DO SUL C 

2 10:30 LAGES  X  XAXIM B 

3 14:00 JOINVILLE  X  FLORIANÓPOLIS C 

4 15:30 RIO DO SUL  X  CRICIÚMA B 

5 17:00 JARAGUÁ DO SUL  X  CAMPOS NOVOS A 

6 18:30 BLUMENAU  X  ITAJAÍ A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 8 

 

 
 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes da AABB 
Alameda Ernesto Schneider, 129 – Bairro Fazenda  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

7 

M 

9:00 XAXIM  X  RIO DO SUL B 

8 10:30 SÃO BENTO DO SUL  X  JOINVILLE C 

9 14:00 LAGES  X  CRICIÚMA B 

10 15:30 CONCÓRDIA  X  FLORIANÓPOLIS C 

11 17:00 CAMPOS NOVOS  X  BLUMENAU A 

12 18:30 JARAGUÁ DO SUL  X  ITAJAÍ A 

 
 

 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes da AABB 
Alameda Ernesto Schneider, 129 – Bairro Fazenda  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

13 

M 

9:00 RIO DO SUL  X  LAGES B 

14 10:30 CRICIÚMA  X  XAXIM B 

15 14:00 FLORIANÓPOLIS  X  SÃO BENTO DO SUL C 

16 15:30 JOINVILLE  X  CONCÓRDIA C 

17 17:00 BLUMENAU  X  JARAGUÁ DO SUL A 

18 18:30 ITAJAÍ  X  CAMPOS NOVOS A 

 
 

Programação para o dia 29 de Julho – Quarta Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes da AABB 
Alameda Ernesto Schneider, 129 – Bairro Fazenda  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

19 
M 

14:00   X   
ELIM 

20 15:30   X   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 9 

 

 
 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes da AABB 
Alameda Ernesto Schneider, 129 – Bairro Fazenda  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

21 
M 

14:00   X   
S/F 

22 15:30   X   

 
 

Programação para o dia 31 de Julho de 2015 – Sexta Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes da AABB 
Alameda Ernesto Schneider, 129 – Bairro Fazenda  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

23 
M 

14:00   X   3º/4º 

24 15:30   X   1º/2º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 10 

 

 
 

B A S Q U E T E B O L  F E M I N I N O 

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Rio do Sul 5 Blumenau 

2 Joinville 6 Campos Novos 

3 Itajaí 7 Mafra 

4 Chapecó 8 Criciúma 

 

Chave [C] 

9 Jaraguá do Sul 

10 Concórdia 

11 São Bento do Sul 

12 São José 

 
 

 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio Salesiano 
Rua: Felipe Schmidt, s/n - Centro 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 

F 

9:00 JARAGUÁ DO SUL  X  SÃO JOSÉ C 

2 10:30 CONCÓRDIA  X  SÃO BENTO DO SUL C 

3 14:00 CAMPOS NOVOS  X  MAFRA B 

4 15:30 BLUMENAU  X  CRICIÚMA B 

5 17:00 RIO DO SUL   X  CHAPECÓ A 

6 18:30 JOINVILLE  X  ITAJAÍ A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 11 

 

 
 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio Salesiano 
Rua: Felipe Schmidt, s/n - Centro 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

7 

F 

9:00 CAMPOS NOVOS  X  CRICIÚMA B 

8 10:30 CONCÓRDIA  X  SÃO JOSÉ C 

9 14:00 JOINVILLE  X  CHAPECÓ A 

10 15:30 MAFRA  X  BLUMENAU B 

11 17:00 SÃO BENTO DO SUL  X  JARAGUÁ DO SUL C 

12 18:30 ITAJAÍ  X  RIO DO SUL A 

 
 

 

Programação para o dia 29 de Julho de 2015 – Quarta Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio Salesiano 
Rua: Felipe Schmidt, s/n - Centro 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

13 

F 

9:00 CRICIÚMA  X  MAFRA B 

14 10:30 JARAGUÁ DO SUL  X  CONCÓRDIA C 

15 14:00 RIO DO SUL  X  JOINVILLE A 

16 15:30 SÃO JOSÉ  X  SÃO BENTO DO SUL C 

17 17:00 BLUMENAU  X  CAMPOS NOVOS B 

18 18:30 CHAPECÓ  X  ITAJAÍ A 

 
 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio Salesiano 
Rua: Felipe Schmidt, s/n - Centro 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

19 
F 

14:00   X   
ELIM 

20 15:30   X   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 12 

 

 
 

Programação para o dia 31 de Julho de 2015 – Sexta Feira 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio Salesiano I e II 
Rua: Felipe Schmidt, s/n - Centro 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

21 
F 

14:00   X   
S/F 

22 15:30   X   

 
 
 

Programação para o dia 01 de Agosto de 2015 - Sábado 

 

Basquetebol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio Salesiano I e II 
Rua: Felipe Schmidt, s/n - Centro 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

23 
F 

09:00   X   3º/4º 

24 10:30   X   1º/2º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 13 

 

 
 

F U T E B O L   M A S C U L I N O  

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Seara 5 Joinville 

2 Palhoça 6 Lontras 

3 Caxambu do Sul 7 Balneário Camboriú 

4 Joaçaba 8 Itajaí 

 

Chave [C] 

9 Criciúma 

10 Brusque 

11 Forquilhinha 

12 Chapecó 

 
 
 
 

F U T E B O L  F E M I N I N O 

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Criciúma 4 Itajaí 

2 São Carlos 5 Chapecó 

3 Concórdia 6 Balneário Camboriú 

 

Chave [C] 

7 Joinville 

8 Maravilha 

9 Blumenau 

 
 

 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 14 

 

 
 

Programação para o dia 26 de Julho de 2015 – Domingo 

 

Futebol 
Local: Estádio 9 de Julho 
Endereço:   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 

F 

13:30 SÃO CARLOS  X  CONCÓRDIA A 

2 14:45 CHAPECÓ  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

3 16:00 MARAVILHA  X  BLUMENAU C 

 
 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 

 

Futebol 
Local: Estádio Dulcídio Costa 
Rua: Erotides da Silva Fontes, s/n – Bairro São Vicente – Fundo do BPM   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

4 F 9:00 PERD JOGO 1 OU CONCÓRDIA  X  CRICIÚMA A 

5 F 10:15 PERD JOGO 3 OU BLUMENAU  X  JOINVILLE C 

6 M 14:00 SEARA  X  JOAÇABA A 

7 M 15:15 PALHOÇA  X  CAXAMBU DO SUL A 

 
 

Futebol 
Local: Estádio Dr. Hercílio Luz – CN Marcílio Dias 
Rua: Gil Stein Ferreira, 261 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

8 M 9:00 BRUSQUE  X  FORQUILHINHA C 

9 M 10:15 CRICIÚMA  X  CHAPECÓ C 

10 M 13:30 LONTRAS  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

11 F 14:45 PERD JOGO 2 OU B. CAMBORIÚ  X  ITAJAÍ B 

12 M 16:00 JOINVILLE  X  ITAJAÍ B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 15 

 

 

 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 

 

Futebol 
Local: Estádio 9 de Julho 
Endereço:   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

13 F 9:00 JOINVILLE  X  VENC JOGO 3 OU MARAVILHA C 

14 F 10:15 CRICIÚMA  X  VENC JOGO 1 OU SÃO CARLOS A 

15 M 14:00 CAXAMBU DO SUL  X  SEARA A 

16 M 15:15 PALHOÇA  X  JOAÇABA A 

 

Futebol 
Local: Estádio do Clube Náutico Almirante Barroso  
Rua: Almirante Barroso, 280 – Vila Operária   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

17 M 9:00 BRUSQUE  X  CHAPECÓ C 

18 M 10:15 FORQUILHINHA  X  CRICIÚMA C 

19 M 13:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  JOINVILLE B 

20 F 14:45 ITAJAÍ  X  VENC JOGO 2 OU CHAPECÓ B 

21 M 16:00 LONTRAS  X  ITAJAÍ B 

 

Programação para o dia 29 de Julho de 2015 – Quarta Feira 

 

Futebol 
Local: Estádio Dulcídio Costa 
Rua: Erotides da Silva Fontes, s/n – Bairro São Vicente – Fundo do BPM   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

22 M 9:00 JOAÇABA  X  CAXAMBU DO SUL A 

23 M 10:15 CHAPECÓ  X  FORQUILHINHA C 

24 M 14:00 CRICIÚMA  X  BRUSQUE C 

25 M 15:15 SEARA  X  PALHOÇA  A 

 
 

Futebol 
Local: Estádio Dr. Hercílio Luz – CN Marcílio Dias 
Rua: Gil Stein Ferreira, 261 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

26 F 9:00   X   ELIM 

27 F 10:15   X   ELIM 

28 M 14:00 JOINVILLE  X  LONTRAS B 

29 M 15:15 ITAJAÍ  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 16 

 

 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 

 

Futebol 
Local:   
Endereço:   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

30 F 9:00   X   S/F 

31 F 10:15   X   S/F 

32 M 14:00   X   ELIM 

33 M 15:15   X   ELIM 

 
 

Programação para o dia 31 de Julho de 2015 – Sexta Feira 

 

Futebol 
Local:    
Endereço:   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

34 F 9:00   X   3º/4 

35 F 10:15   X   1º/2º 

36 M 14:00   X   S/F 

37 M 15:15   X   S/F 

 

 

Programação para o dia 01 de Agosto de 2015 – Sábado 

 

Futebol 
Local:    
Endereço:   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

38 M 9:00   X   3º/4 

39 M 10:15   X   1º/2º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 17 

 

 
 

F U T S A L  M A S C U L I N O 

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Tubarão 5 Luis Alves 

2 Blumenau 6 Criciúma 

3 São Lourenço d´Oeste 7 Caçador 

4 Rio do Sul 8 Joinville 

 

Chave [C] 

9 Jaraguá do sul 

10 Cunha Porã 

11 São José 

12 Itajaí 

 
 

F U T S A L  F E M I N I N O 

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Brusque 5 Chapecó 

2 Lages 6 Balneário Camboriú 

3 Criciúma 7 Concórdia 

4 Joinville 8 Rio das Antas 

 

Chave [C] 

9 Itajaí 

10 São José 

11 Caçador 

12 Pinhalzinho 

 

 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 18 

 

 
 

Programação para o dia 26 de Julho de 2015 – Domingo 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Prof. Jucílio Fernandes  
Rua: Edevirgs Theodoro da Cunha, s/n – Bairro Cordeiros  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 F 13:30 BRUSQUE  X  JOINVILLE A 

2 F 14:45 LAGES  X  CRICIÚMA A 

3 F 16:00 SÃO JOSÉ    CAÇADOR C 

4 F 17:15 CHAPECÓ  X  RIO DAS ANTAS B 

5 F 18:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  CONCÓRDIA B 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

6 F 17:30 ITAJAÍ  X  PINHALZINHO C 

 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Prof. Jucílio Fernandes  
Rua: Edevirgs Theodoro da Cunha, s/n – Bairro Cordeiros  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

7 F 8:30 LAGES  X  JOINVILLE A 

8 F 9:45 CRICIÚMA  X  BRUSQUE A 

9 F 11:00 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  RIO DAS ANTAS B 

10 F 13:00 CONCÓRDIA  X  CHAPECÓ B 

11 M 14:15 TUBARÃO   X  RIO DO SUL A 

12 M 15:30 BLUMENAU  X  SÃO LOURENÇO D´OESTE A 

13 M 16:45 LUIS ALVES  X  JOINVILLE B 

14 M 18:00 CRICIÚMA  X  CAÇADOR B 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

15 F 9:00 SÃO JOSÉ  X  PINHALZINHO C 

16 M 10:15 CUNHA PORÃ  X  SÃO JOSÉ C 

17 F 17:30 CAÇADOR  X  ITAJAÍ C 

18 M 18:45 JARAGUÁ DO SUL  X  ITAJAÍ C 

 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 19 

 

 
 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Prof. Jucílio Fernandes  
Rua: Edevirgs Theodoro da Cunha, s/n – Bairro Cordeiros  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

19 F  BRUSQUE  X  LAGES A 

20 F  JOINVILLE  X  CRICIÚMA A 

21 F  PIN HALZINHO  X  CAÇADOR C 

22 F  RIO DAS ANTAS   X  CONCÓRDIA B 

23 M  CRICIÚMA  X  JOINVILLE B 

24 M  CAÇADOR  X  LUIS ALVES B 

25 M  SÃO JOSÉ  X  JARAGUÁ DO SUL C 

26 M  BLUMENAU  X  RIO DO SUL A 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

27 F 12:30 CHAPECÓ  X  BLANEÁRIO CAMBORIÚ B 

28 M 13:45 SÃO LOURENÇO D´OESTE  X  TUBARÃO A 

29 F 15:00 ITAJAÍ  X  SÃO JOSÉ C 

30 M 16:15 CUNHA PORÃ     ITAJAÍ C 

 

Programação para o dia 29 de Julho de 2015 – Quarta Feira 
 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Prof. Jucílio Fernandes  
Rua: Edevirgs Theodoro da Cunha, s/n – Bairro Cordeiros  

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

31 M 13:00 JOINVILLE  X  CAÇADOR B  

32 M 14:15 LUIS ALVES  X  CRICIÚMA B 

33 M 15:30 RIO DO SUL  X  SÃO LOURENÇO D´OESTE A 

34 M 16:45 BLUMENAU  X  TUBARÃO A 

35 M 18:00 JARAGUÁ DO SUL  X  CUNHA PORÃ C 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

36 F 16:00      ELIM 

37 F 17:15   X   ELIM 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 20 

 

38 M 18:30 ITAJAÍ  X  SÃO JOSÉ C 

 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 
 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

39     X    

40     X    

41     X    

42     X    

 
 
 

Programação para o dia 31 de Julho de 2015 – Sexta Feira 
 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

43     X    

44     X    

45     X    

46     X    

 
 
 

Programação para o dia 01 de Agosto de 2015 – Sábado 
 

 

Futsal 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária 

 

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

47 M    X   3º/4º 

48 M    X   1º/2º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 21 

 

 
 

H A N D E B O L  M A S C U L I N O 

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 São Bento do Sul 5 Blumenau 

2 Criciúma 6 Chapecó 

3 Joinville 7 São Joaquim 

4 Itajaí 8 Lages 

 

Chave [C] 

9 Balneário Camboriú 

10 Luzerna 

11 Saudades 

12 Jaraguá do Sul 

 

 

H A N D E B O L  F E M I N I N O 

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Balneário Camboriú 5 Concórdia 

2 Blumenau 6 Chapecó 

3 Palma Sola 7 Lages 

4 Tubarão 8 Itajaí 

 

Chave [C] 

9 Criciúma 

10 Caçador 

11 Jaraguá do Sul 

12 São José 

 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 22 

 

 
 

Programação para o dia 26 de Julho de 2015 – Domingo 
 

 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 M 9:00 LUZERNA  X  SAUDADES C 

2 M 10:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  JARAGUÁ DO SUL C 

3 M 13:00 CHAPECÓ  X  SÃO JOAQUIM B 

4 M 14:30 BLUMENAU  X  LAGES B 

5 M 16:00 CRICIÚMA  X  JOINVILLE A 

6 M 18:45 SÃO BENTO DO SUL  X  ITAJAÍ A 

 
 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 
 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

7 M 11:30 CHAPECÓ  X  LAGES B 

8 M 13:00 JOINVILLE  X  SÃO BENTO DO SUL A 

9 M 14:30 CRICIÚMA  X  ITAJAÍ A 

10 F 16:00 CONCÓRDIA  X  ITAJAÍ B 

 

 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes da UNIVALI  
Rua: Uruguai, 485, Centro  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

11 F 8:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  TUBARÃO A 

12 F 10:00 CRICIÚMA  X  SÃO JOSÉ C 

13 F 11:30 CAÇADOR  X  JARAGUÁ DO SUL C 

14 M 13:00 LUZERNA  X  JARAGUÁ DO SUL C 

15 F 14:30 CHAPECÓ  X  LAGES B 

16 M 16:00 SAUDADES  X  BLANEÁRIO CAMBORIÚ C 

17 F 17:30 BLUMENAU  X  PALMA SOLA A 

18 M 19:00 SÃO JOAQUIM  X  BLUMENAU B 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 23 

 

 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 
 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

19 F 9:00 PALMA SOLA    BALNEÁRIO CAMBORIÚ A 

20 M 10:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  LUZERNA C 

21 F 17:30 CHAPECÓ  X  ITAJAÍ B 

22 M 19:00 ITAJAÍ  X  JOINVILLE A 

 
 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes da UNIVALI  
Rua: Uruguai, 485, Centro  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

23 F 8:30 JARAGUÁ DO SUL  X  CRICIÚMA C 

24 M 10:00 SÃO BENTO DO SUL  X  CRICIÚMA A 

25 M 11:30 JARAGUÁ DO SUL  X  SAUDADES C 

26 F 13:00 CAÇADOR  X  SÃO JOSÉ C 

27 F 14:30 LAGES  X  CONCÓRDIA B 

28 M 16:00 LAGES  X  SÃO JOAQUIM B 

29 F 17:30 BLUMENAU  X  TUBARÃO A 

30 M 19:00 BLUMENAU  X  CHAPECÓ B 

 
 

Programação para o dia 29 de Julho de 2015 – Quarta Feira 
 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

31 M 9:30   X   ELIM 

32 M 11:00   X   ELIM 

33 F 14:30 ITAJAÍ  X  LAGES B 

 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes da UNIVALI  
Rua: Uruguai, 485 –  Centro  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

34 F 13:00 TUBARÃO  X  PALMA SOLA A 

35 F 14:30 CONCÓRDIA  X  CHAPECÓ B 

36 F 16:00 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  BLUMENAU A 

37 F 17:30 SÃO JOSÉ  X  JARAGUÁ DO SUL C 

38 F 19:00 CRICIÚMA  X  CAÇADOR C 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 24 

 

 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 
 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 - Vila Operária  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

39     X    

40     X    

41     X    

42     X    

 
 

Programação para o dia 31 de Julho de 2015 – Sexta Feira 
 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

43     X    

44     X    

45     X    

46     X    

 
 

 

Programação para o dia 01 de Agosto de 2015 – Sábado 
 

Handebol 
Local: Ginásio de Esportes Gabriel Colares  
Endereço: Alberto Werner, 44 – Vila Operária  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

47 F    X   3º/4º 

48 F    X   1º/2º 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 25 

 

 

T Ê N I S  M A S C U L I N O 

 

 

 

 
 
 

T Ê N I S  F E M I N I N O 

 

 
 

 

 
 

Itajaí

Florianópolis

Rio do Sul

Brusque

Joaçaba

Criciúma

São Miguel Oeste

Blumenau

Bal. Camboriú

Lages

Caçador

Camboriú

Videira

Chapecó

Joinville

Joinville

Blumenau

Caçador

Itajaí

Florianópolis

Camboriú

Rio do Sul

Brusque

Criciúma



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 26 

 

 
 

Programação para o dia 26 de Julho de 2015 – Domingo 
 

Tênis  
Local: Quadras do Itamirim Clube de Campo  
Rua: José Gal, 1106 – Bairro Carvalho   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 M 

9:00 

FLIORIANÓPOLIS  X  RIO DO SUL 

ELIM 
  

2 M BRUSQUE  X  JOAÇABA 

3 M CRICIÚMA  X  SÃO MIGUEL DO OESTE 

4 M BLUMENAU  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

5 M LAGES  X  CAÇADOR 

6 M CAMBORIÚ  X  VIDEIRA 

7 M 

10:30 
  

CHAPECÓ  X  JOINVILLE 

8 F CAMBORIÚ  X  RIO DO SUL 

9 F JOINVILLE  X  BLUMENAU 

10 F CAÇADOR  X  ITAJAÍ 

11 F BRUSQUE  X  CRICIÚMA 

12  M 

15:00 

ITAJAÍ  X  VENC JOGO 1 

13 M VENC JOGO 2  X  VENC JOGO 3 

14 M VENC JOGO 4  X  VENC JOGO 5 

15 M VENC JOGO 6  X  VENC JOGO 7 

16 M PERD JOGO 2  X  PERD JOGO 3 

17 M PERD JOGO 4  X  PERD JOGO 5 

18 M PERD JOGO 6  X  PERD JOGO 7 

19 F 
16:30 

FLORIANÓPOLIS  X  VENC JOGO 8 

20 F PERD JOGO 8  X  PERD JOGO 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 27 

 

 
 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 
 

Tênis  
Local: Quadras do Itamirim Clube de Campo  
Rua: José Gal, 1106 – Bairro Carvalho   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

21 F 

9:00 

PERD JOGO 9  X  PERD JOGO 19 

ELIM 

22 M PERD JOGO 1    PERD JOGO 14 

23 M VENC JOGO 16  X  PERD JOGO 15 

24 M VENC JOGO 17  X  PERD JOGO 12 

25 M VENC JOGO 18  X  PERD JOGO 13 

26 M 

10:30 

VENC JOGO 12  X  VENC JOGO 13 

27 M VENC JOGO 14  X  VENC JOGO 15 

28 F VENC JOGO 9  X  VENC JOGO 10 

29 F VENC JOGO 19  X  VENC JOGO 11 

30 M 

15:00 

VENC JOGO 22  X  VENC JOGO 23 

31 M VENC JOGO 24  X  VENC JOGO 25 

32 F  VENC JOGO 20  X  PERD JOGO 10 

33 F VENC JOGO 21  X  PERD JOGO 29 

 
 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 
 

Tênis  
Local: Quadras do Itamirim Clube de Campo  
Rua: José Gal, 1106 – Bairro Carvalho   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

34 F 

9:00 

VENC JOGO 32  X  PERD JOGO 28 

ELIM 

35 F VENC JOGO 28  X  VENC JOGO 29 

36 M VENC JOGO 26  X  VENC JOGO 27 

37 M VENC JOGO 30  X  PERD JOGO 27 

38 M VENC JOGO 31  X  PERD JOGO 26 

39 F 
15:00 

VENC JOGO 33  X  VENC JOGO 34 

40 M VENC JOGO 37  X  VENC JOGO 38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 28 

 

 
 

Programação para o dia 29 de Julho de 2015 – Quarta Feira 
 

Tênis  
Local: Quadras do Itamirim Clube de Campo  
Rua: José Gal, 1106 – Bairro Carvalho   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

41 F 
9:00 

VENC JOGO 39  X  PERD JOGO 35 
ELIM 

42 M VENC JOGO 40  X  PERD JOGO 36 

43 F 
15:00 

VENC JOGO 35  X  VENC JOGO 41 1º/2º 

44 M VENC JOGO 36  X  VENC JOGO 42 1º/2º 

 
 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 
 

Tênis  
Local: Quadras do Itamirim Clube de Campo  
Rua: José Gal, 1106 – Bairro Carvalho   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

45 F 
9:00 

VENC JOGO 35  X  VENC JOGO 41 S/N 

46 M VENC JOGO 36  X  VENC JOGO 42 S/N 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 29 

 

 
 

V O L E I B O L  M A S C U L I N O  

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Itajaí 5 Chapecó 

2 Blumenau 6 Urussanga 

3 Xanxerê 7 Caçador 

4 Santo Amaro da Imperatriz 8 Balneário Camboriú 

 

Chave [C] 

9 Jaraguá do Sul 

10 Concórdia 

11 Joinville 

12 Pouso Redondo 

 
 

Programação para o dia 26 de Julho de 2015 – Domingo 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes Ivo Silveira  
Rodovia Osvaldo Reis, s/n - Bairro Fazenda    

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 

M 

9:00 CHAPECÓ  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

2 10:30 URUSSANGA  X  CAÇADOR B 

3 14:00 JARAGUÁ DO SUL  X  POUSO REDONDO C 

4 15:30 CONCÓRDIA  X  JOINVILLE C 

5 17:00 BLUMENAU  X  XANXERÊ A 

6 18:30 ITAJAÍ  X  SANTO AMARO IMPERATRIZ A 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 30 

 

 
 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes Ivo Silveira  
Rodovia Osvaldo Reis, s/n - Bairro Fazenda    

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

7 

M 

9:00 CONCÓRDIA  X  POUSO REDONDO C 

8 10:30 JOINVILLE  X  JARAGUÁ DO SUL C 

9 14:00 URUSSANGA  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ B 

10 15:30 BLUMENAU  X  SANTO AMARO IMPERATRIZ A 

11 17:00 CAÇADOR  X  CHAPECÓ B 

12 18:30 XANXERÊ  X  ITAJAÍ A 

 

 
 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes Ivo Silveira  
Rodovia Osvaldo Reis, s/n - Bairro Fazenda    

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

13 

M 

9:00 BLANEÁRIO CAMBORIÚ  X  CAÇADOR B 

14 10:30 CHAPECÓ  X  URUSSANGA B 

15 14:00 POUSO REDONDO  X  JOINVILLE C 

16 15:30 JARAGUÁ DO SUL  X  CONCÓRDIA C 

17 17:00 SANTO AMARO IMPERATRIZ  X  XANXERÊ A 

18 18:30 ITAJAÍ  X  BLUMENAU A 

 
 

Programação para o dia 29 de Julho de 2015 – Quarta Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes Ivo Silveira  
Rodovia Osvaldo Reis, s/n - Bairro Fazenda    

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

19 
M 

14:00   X   ELIM 

20 15:30   X   ELIM 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 31 

 

 
 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes Ivo Silveira  
Rodovia Osvaldo Reis, s/n - Bairro Fazenda    

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

21 
M 

9:30   X   S/F 

22 11:00   X   S/F 

 
 

Programação para o dia 31 de Julho de 2015 – Sexta Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes Ivo Silveira  
Rodovia Osvaldo Reis, s/n - Bairro Fazenda    

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

23 
M 

9:30   X   3º/4º 

24 11:00   X   1º/2º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 32 

 

 
 

V O L E I B O L  F E M I N I N O  

 

 

 

Chave [A] Chave [B] 

1 Blumenau 5 Nova Trento 

2 Rio do Sul 6 Joinville 

3 Morro da Fumaça 7 Celso Ramos 

4 Saudades 8 Guaraciaba 

 

Chave [C] 

9 Chapecó 

10 São Ludgero 

11 Balneário Camboriú 

12 Itajaí 

 
 

Programação para o dia 27 de Julho de 2015 – Segunda Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio São José 
Rua: Silva, 365 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

1 

F 

9:00 NOVA TRENTO  X  GUARACIABA B 

2 10:30 JOINVILLE  X  CELSO RAMOS B 

3 14:00 RIO DO SUL  X  MORRO DA FUMAÇA A 

4 15:30 BLUMENAU  X  SAUDADES A 

5 17:00 SÃO LUDGERO  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ C 

6 18:30 CHAPECÓ  X  ITAJAÍ C 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 33 

 

 
 

Programação para o dia 28 de Julho de 2015 – Terça Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio São José 
Rua: Silva, 365 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

7 

F 

9:00 RIO DO SUL  X  SAUDADES A 

8 10:30 JOINVILLE  X  GUARACIABA B 

9 14:00 BALNEÁRIO CAMBORIÚ  X  CHAPECÓ C 

10 15:30 CELSO RAMOS  X  NOVA TRENTO B 

11 17:00 MORRO DA FUMAÇA  X  BLUMENAU A 

12 18:30 SÃO LUDGERO  X  ITAJAÍ C 

 

 
 

Programação para o dia 29 de Julho de 2015 – Quarta Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio São José 
Rua: Silva, 365 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

13 

F 

9:00 GUARACIABA  X  CELSO RAMOS B 

14 10:30 NOVA TRENTO  X  JOINVILLE B 

15 14:00 SAUDADES  X  MORRO DA FUMAÇA A 

16 15:30 BLUMENAU  X  RIO DO SUL A 

17 17:00 CHAPECÓ  X  SÃO LUDGERO C 

18 18:30 ITAJAÍ  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ C 

 
 

Programação para o dia 30 de Julho de 2015 – Quinta Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio São José 
Rua: Silva, 365 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

19 
F 

14:00   X   ELIM 

20 15:30   X   ELIM 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
  
 

www.fesporte.sc.gov.br Resultado do Congresso Técnico e Programação 34 

 

 
 

Programação para o dia 31 de Julho de 2015 – Sexta Feira 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio São José 
Rua: Silva, 365 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

21 
F 

14:00   X   S/F 

22 15:30   X   S/F 

 
 

Programação para o dia 01 de Agosto de 2015 – Sábado 
 

Voleibol 
Local: Ginásio de Esportes do Colégio São José 
Rua: Silva, 365 - Centro   

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

23 
F 

9:30   X   3º/4º 

24 11:00   X   1º/2º 

 


